
EZP.26.231.2.2022.KK                 Warszawa, 22.12.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę materiałów budowlanych oraz 
elektrycznych na potrzeby remontu wybranych pomieszczeń Oddziału Dolnośląskiego – Państwowego Instytutu 
Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego B, oznaczenie sprawy: EZP.26.231.2022.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – część 1

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust 2 
Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710, z późn. zm.) dalej zwanej 
„Ustawą Pzp”, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zakup 
i dostawę materiałów budowlanych oraz elektrycznych na potrzeby remontu wybranych pomieszczeń Oddziału 
Dolnośląskiego – Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.231.2022, w zakresie części 1 zamówienia wybrał ofertę Wykonawcy:

METALZBYT-HURT Sp. z o.o.
Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko – Biała

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
w zakresie części 1 otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena 
brutto – 100%”.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcy, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu w zakresie części 1 wraz ze streszczeniem 
oceny, zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba pkt. w kryterium 
„Cena brutto” Razem punktów

1
METALZBYT-HURT Sp. z o. o.
Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko – Biała
NIP: 5471598442

100,00 100,00

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA – część 2

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy 
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710, z późn. zm.) dalej zwanej „Ustawą Pzp”, 
informuje, że postępowanie w zakresie części 2 zamówienia zostało unieważnione.

Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 255 pkt. 1 Ustawy Pzp - „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli nie 
złożono żadnej oferty”.



Uzasadnienie faktyczne: 
W prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniu na zakup i dostawę materiałów budowlanych oraz elektrycznych 
na potrzeby remontu wybranych pomieszczeń Oddziału Dolnośląskiego – Państwowego Instytutu Geologicznego – 
Państwowego Instytutu Badawczego, w zakresie części 2 zamówienia  - do upływu terminu wyznaczonego do składania 
ofert, tj. do dnia 20.12.2022 r. do godziny 10:00 nie złożono żadnej oferty.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Katarzyna Karczewska 


		2022-12-22T12:15:33+0000
	Karczewska Katarzyna




